
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  18.07.2023  № 108-ОД

м. Бровари

Про ліквідацію режимно-секретного 
органу Броварської міської ради 
Київської області

Відповідно до вимог статті 21 Закону України «Про державну таємницю», на 
підставі листів Київської обласної державної адміністрації від 7 червня 2023 
року за № 53/11-12, Головного управління Служби безпеки України в м. Києві 
та Київській області від 26.06.2023 року № 51/6-63966 про погодження 
ліквідації режимно-секретного органу Броварської міської ради  Київської 
області (далі – РСО), згідно з вимогами п. 770 розділу Х  «Порядку організації 
та забезпечення режиму секретності в державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02.10.2003 №1561-12 зі змінами, 
керуючись п. 20 ч. 4. ст. 42 та п. 1 ч. 3 ст. 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  для здійснення заходів щодо ліквідації РСО

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Здійснити заходи з ліквідації РСО у Броварській міській раді Київської 
області.

2. Утворити комісію з ліквідації режимно-секретного органу Броварської 
міської ради Київської області (далі - Комісія), згідно з додатком 1.

3. Комісії:

3.1. Керуватись Законом України «Про державну таємницю», Порядком 
організації та забезпечення режиму секретності в державних органах, органах 
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2013 року 
№ 939.

3.2. До 26 серпня 2023 року здійснити заходи щодо ліквідації РСО 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області відповідно до  вимог Закону України «Про державну таємницю»  та 
«Порядку організації та забезпечення режиму секретності в державних органах, 



2

органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 
грудня 2013 року № 939.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник  міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                           Петро БАБИЧ


